
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos Seimo

Sveikos gyvensenos komisijos

2019 m. rugsėjo 25 d. posėdyje Nr. 146-P-7

Priedas Nr. 3

SVEIKOS GYVENSENOS KOMISIJOS

SEIMO 2019 M. VII (RUDENS) SESIJOS DARBO PLANAS

Eil.
Nr.

PARLAMENTINĖ KONTROLĖ Svarstymo 
data

1. Dėl Melkio mokyklos bendruomenės darnios veiklos stiprinant 
vaikų sveikatą ir ugdymo kokybę;

rugsėjis

2. Dėl Lietuvos Respublikos Seimo 2014 m. birželio 26 d. nutarimu 
Nr. XII-964, patvirtintos Lietuvos sveikatos 2014-2025 metų 
strategijos įgyvendinimo (pasiektų rezultatų aptarimas);

spalis

3. Dėl 2020 metams planuojamų valstybės biudžeto asignavimų, 
atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos Seimo 2019 m. liepos 9 d. 
nutarimu Nr. XIII-2304, patvirtintas Sveikatos tausojimo ir 
stiprinimo politikos gaires;

spalis

4. Dėl Visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšų sveikos 
gyvensenos programoms finansuoti 2019-2020  metais 
panaudojimo;

spalis

5. Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministerijos sveikos gyvensenos 
politikos pristatymo (programų turinio atnaujinimo, vadovėlių 
(metodinių priemonių), mokytojų rengimo ir jų kvalifikacijos kėlimo, 
lėšų skyrimo), planų 2020 metams;

lapkritis

6. Dėl higienos normų laikymosi šalies ikimokyklinėse, bendrojo 
ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose, kolegijose ir 
universitetuose;

lapkritis

7. Dėl higienos normų laikymosi šalies ikimokyklinėse, bendrojo 
ugdymo mokyklose, profesinio mokymo įstaigose, kolegijose ir 
universitetuose;

gruodis

8. Dėl sveikatos priežiūros mokykloje: kaip šalies mokyklos rengia ir 
įgyvendina sveikatos stiprinimo programas (remiantis pagal LR 
Švietimo įstatymo 22 str. 6 d.);

gruodis

PLANUOJAMI SVARSTYTI TEISĖS AKTŲ PROJEKTAI

1. Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros įstatymo 
projektas Nr. XIIIP-3570;

spalis



2. Sveikatos sistemos įstatymo Nr. I-552 2, 3, 6, 11, 14, 15, 16, 50, 
52 ir 86 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIIIP-3571;

spalis

3. Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo Nr. IX-886 15 ir 21 
straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIIIP-3572;

spalis

4. Sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo Nr. I-1367 2 ir 3 straipsnių 
pakeitimo ir Įstatymo papildymo 511, 512, 513 straipsniais įstatymo 
projektas Nr. XIIIP-3573;

spalis

5. Visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo Nr. IX-886  2, 3, 4, 5, 6, 
7, 12,13, 33, 34, 35, 36, 37 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas
(neregistruotas);

lapkritis-
gruodis

6. Įmonių socialinių iniciatyvų skatinimo įstatymo projektas
(neregistruotas)

lapkritis-
gruodis

7. LR Gyventojų pajamų mokesčio įstatymo Nr. IX-1007 21 straipsnio
pakeitimo įstatymo projektas

lapkritis-
gruodis

Seimo Sveikos gyvensenos komisijos bendru sutarimu, Komisijos pirmininkas pasilieka 

teisę keisti numatytų posėdžių svarstomus klausimus, datas ir jų eiliškumą.

Komisijos pirmininkas                                                                                  Dainius Kepenis


	57698.docx

